# KORRESPONDENT

WYCHODZI JAKO PISMO DODATKOWE

## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

PRZY GAZECIE WARSZAWSKIEJ.

№ 52

Dnia 30 Grudnia 1886 roku.

18 (30) Grudnia 1886 r.

### Zbiory w r. 1886 według sprawozdania departamentu rolnictwa w Petersburgu.

Ogłoszone drukiem sprawozdanie departamentu rolnictwa za r. b. obejmuje wiadomości o urodzaju zbóż, traw i owoców w kraju i za granicą, a zarazem pogląd za przyczyny niżki cen zboża tutejszokrajowego za granicą.